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Flujo de Fondot

D.l 0l/01i2023.1 31/09/2023

Rubroa da ln9lltoe

Cuotrr y Aportl.rooc! cL Sagu iad Soajel
Coflnbucionc8 d,. Mqoras
orÉchoa

Apovcchrmicntoa
lngr.!o! por Vañtat dr Bianas y Scrvkio!
Penrc¡padonaa y Apodáciona!
Tr¿nlfcra¡c¡a!, Aligñac¡on.s, Subsidior y Orea Ayuda!
lngl.tol Dariv¡do! d6 Finánciami6ntos

C¡plu¡br d. G.tto
Sañiio3 Pañondai
Melorúlca y Sumanilrca
Sarvi(i,3 Gcllcrab!
Tr¿nd.rln¿úr, Aronac¡)ñ.s, Subs¡lio3 y Or&! Ayud.!
Bi.n6r Mu.blc!, lnmucbL. 6 lnteng¡bl.r

lnvc6ionaa Finanoarar y Otr63 ProviBion.r
Párlic¡p¡donc! y Apoñacionos
D6ud6 Pública

Sup.ravh / Oancñ

21,536,093,6r2
1594.6215.861

692 E49 209
16 543 010

272 201 995
9.054 759

18,949,798,677

21,63t,093,612
1.834.715.679

204.647.¡161

334.251.601

4.066.571.585
23.650.000

493.110.563
1,308.302.127

13,010,832,605
254.711.791

0

'tE,318,2C8,f03
1721.145.156

571,524,97
13,959.443
9.173,¡t05

20,050,586
15,976.072,266

lc,a?6.c7t.230
't.373.562.277

223.599.811
295.,{36,991

3.666.1E5.E06
105.399.940
541,75E,168
138.927 505

9,947,576.532
181,228,199

1,U2.612,473

18,298,268,103
1 7011485 456

571,526,947
13.959.4¡r3
9.173.¡105

20,050,5E6
15,976,072,258

r5,0E2,99t,50r
1,366,448,892

160.093.167
269.915.633

2,675.907171
63,52E,E51

520.018.065
65,E25,39¡l

9.740.031.129
181,228.199

3,216,271 ,AO2

iao Edqr¡.t¡do
Rlcuruo. Filc.bt
Finenciamiantoa lnlamor
Financ¡¡micnlo! Exicmo!
lngrú!ó! Proñ.
R6cu6oa Fcdarelca
R.cuEor Ert¡|.¡.r
Oro! RccuÉo! dG Librc Oiaposición

Eüqu.t¡do
R.clrÉor Fadan¡La
Racurtol E t¡l¡L!
Oro! Rccurto! da Trandcrcñcia! F6ó6raL! Eliluá¡d¡r

Suñ¡

't0,827.ra6.98r
2 5E5 294 635

4.242.052.',l34

10,707,746,5.t3
10.707.746.5a3

2r,535,093,5r2

8.314,21t,t63
r 903 371.638

0.410.915.325

6,161,3E1,2C7

E.151.36E.267

16,it75,C75,2!0

7 ,077 .52ó.971
1.010.936 091

6 066 589 6E0

8,005,¡170.530
8.005.470.530

15,0E2,996,501

Eajo prsl§la d! d6or v.rdsd d€c¡arsmos quo lo! Elado! Prcaupuelel63, son razonabllm.ntg conoctos y soñ rcaponaábilided dolomi§or
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Concepto Oovenq¡do


